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Meddücezir Kitabı Hakkında Bilgiler


Meddücezir Kitabı KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) çıkarmış olduğu Meddücezir Kitabını PDF İndir – Meddücezir 23.06.2021 Pdf İndir

Meddücezir PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Meddücezir kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Meddücezir Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) ait olan Meddücezir kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Meddücezir Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Meddücezir Kitabı 23.06.2021 tarihinde Sevinç Akgün tarafından yazılıp KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY) tarafından basılmıştır. Meddücezir kitabında toplamda 294 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Meddücezir kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Meddücezir Kitabı Özeti – Meddücezir Kitabı Açıklaması 

Nova, Haydar’ın gidişi ile derin bir nefes alıp kendini dizlerinin üstüne bıraktı. Karan’a yardım etmek istedi ama Karan ona eli ile dur işareti yaptı. Gözlerinde korku vardı. “Nesin sen?” Nova geri geri gidip sırtını duvara yasladı. Karan’ın gözlerine bakmak dahi acı veriyordu. Başını dizlerine saklayıp içini saran bir yara gibi canını yakan her şey için akıttı gözyaşlarını. Karan bitik hâlde sırtını bir duvara dayamış, Nova ise tam karşısındaki duvara dayanmış öylece oturuyorlardı. Karan gözlerini sımsıkı kapadı, tüm yaşananlardan dolayı en çok kendini suçluyordu. “Tüm her şey koca bir yalan, gerçek olamayacak bir hayale âşık oldum. Onca zaman nasıl anlayamadım?” diye geçirdi aklından. Peki şimdi ne olacaktı? Bir yalana mı sarılacaktı? Yoksa her şey bitmiş miydi? Var olmamış bir şeyi bitirmesi mümkün müydü ki?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Meddücezir

 Yayınevi / Marka: KİTAPYURDU DOĞRUDAN YAYINCILIK (KDY)

 Yazar: Sevinç Akgün

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 294

Meddücezir Kitabı İndirme Linkleri – Meddücezir İndir

Meddücezir Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Meddücezir Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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